
  Beer League
  Протокол матча   BEER LEAGUE

  Дата и время проведения   29 января 2026 21:30   Место проведения   манеж СК "Skills Park"

  ФК НВТЗ   ФК Металлург

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

18 Адилов Фариз
Блинов Александр
Гараев Евгений

20 Дубинин Матвей
Ильин Дмитрий
Киреев Виктор
Клименко Александр
Клименко Владимир

80 Козырь Иван
Кондрашов Артём

19 Орлов Артём
Семёнов Владимир
Солтанов Эмиль Агасаф

оглы
1 Хохлачёв Алексей

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Андреев Вадим
Бачой Константин
Кряхтунов Антон
Сечин Алексей
Сивко Виктор

  Сотрудник команды Должность
Киреев Виктор представитель
Орлов Артём представитель

  Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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